GS02210 POUCH ORI TEC A3 X1 500.00 203.09 101545.45
GS02208 POUCH ORI TEC OF X 1 2000.00 119.13 238264.46

|Sub. Total....................: 339809.92
|Descuento %............:
|Neto Gravado..................: 339809.92
TASA GRAL. 21.00 %... : 71360.08

%... :
% :

|TOTAL.........................: 411170.00

SON PESOS:CUATROCIENTOS ONCE MIL CIENTO SETENTA CON 00/100

C.A.E.:73040444574775 VTO.:02/02/2023